
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r.  

poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XV/93/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 525.686 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 16.519 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 542.205 zł. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 17.303.146 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe - 0,00 zł, 

b) dochody bieżące -17.303.146 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.662.194 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0 zł; 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 16.981.718 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe -1.944.607 zł, 

b) wydatki bieżące - 15.037.111 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.662.194 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2342



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

 Wójt Gminy Klukowo 

Piotr Uszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2342



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 

 
 w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 640 952,00 0,00 0,00 11 640 952,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 525 686,00 525 686,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 525 686,00 525 686,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 525 686,00 525 686,00 

 bieżące razem: 5 136 508,00 0,00 525 686,00 5 662 194,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

 Ogółem: 16 777 460,00 0,00 525 686,00 17 303 146,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2342



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżeto

wych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 22610 22610 22610 0 22610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22610 22610 22610 0 22610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 22610 22610 22610 0 22610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22610 22610 22610 0 22610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 126900 126900 101900 32300 69600 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126900 126900 101900 32300 69600 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 126900 126900 101900 32300 69600 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126900 126900 101900 32300 69600 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5432579 5432579 5227239 3860598 1366641 0 205340 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5432579 5432579 5227239 3860598 1366641 0 205340 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2743101 2743101 2622091 2066541 555550 0 121010 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2743101 2743101 2622091 2066541 555550 0 121010 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1526943 1526943 1526943 1526943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1516943 1516943 1516943 1516943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2342



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 72200 72200 62200 0 62200 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72200 72200 62200 0 62200 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 39200 39200 29200 0 29200 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39200 39200 29200 0 29200 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21400 21400 21400 0 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20900 20900 20900 0 20900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 572272 572272 330072 222120 107952 0 242200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2619 -2619 -2619 -1619 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2619 2619 2619 2619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 572272 572272 330072 223120 106952 0 242200 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 257572 257572 255072 222120 32952 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2619 -2619 -2619 -1619 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2619 2619 2619 2619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257572 257572 255072 223120 31952 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13300 13300 13300 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1619 -1619 -1619 -1619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11681 11681 11681 11681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2619 2619 2619 2619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5119 5119 5119 5119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11319524 9374917 8492698 5723251 2769447 236800 629419 0 0 16000 1944607 1944607 0 0 

zmniejszenie -16519 -16519 -16519 -11619 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16519 16519 16519 12619 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11319524 9374917 8492698 5724251 2768447 236800 629419 0 0 16000 1944607 1944607 0 0 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetow

ych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 525686 525686 525686 0 525686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 525686 525686 525686 0 525686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 525686 525686 525686 0 525686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 525686 525686 525686 0 525686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5308 5308 5308 0 5308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5308 5308 5308 0 5308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2342



 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 515378 515378 515378 0 515378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 515378 515378 515378 0 515378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5136508 5136508 157690 144520 13170 0 4978818 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 525686 525686 525686 0 525686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5662194 5662194 683376 144520 538856 0 4978818 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2342



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadaniach zleconych zgodnie z decyzją Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.127.2017.AK w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 525.686 zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 § 4430 o kwotę 515.378 zł, 

z przeznaczeniem na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, w § 4210 o kwotę 5.000 zł, i w § 4300 o kwotę 5.308 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego dla producentów 

rolnych. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 10.000 zł, 

a zwiększa się plan w rozdz. 80101 § 4170 o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

z tytułu umowy o dzieło. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 3.000 zł, a zwiększa 

się plan wydatków w rozdz. 70005 § 4210 o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione 

materiały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rodz. 75412 § 4430 o kwotę 400 zł, a zwiększa się 

plan wydatków w rozdz. 75412 § 4280 o kwotę 400 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 500 zł, a zwiększa 

się plan w rozdz. 85154 § 4430 o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na opłatę faktury za realizację zajęć 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4040 o kwotę 1.619 zł, oraz  

w § 4300 o kwotę 1.000 zł, a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219  

§ 4170 o kwotę 2.619 zł, z przeznaczeniem na wypłatę z tytułu umowy zlecenia dla informatyka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2342


		2017-06-08T11:33:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




